mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la 

copertura delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2024, l’esatto ammontare delle maggiori entrate per 

euro 397.719,00= (trecentonovantasettemila settecentodiciannove/00), di cui euro 52.780,00= in 

parte corrente, euro 337.839,00= in conto capitale ed euro ed euro 7.100,00= derivanti dalla 

maggior applicazione di Avanzo di Amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2024, l’esatto ammontare delle minori spese per euro 

1.020.313,00= (un milione ventimila trecentotredici/00), di cui euro 130.813,00= in parte corrente 

ed euro 889.500,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2024, l’esatto ammontare delle maggiori spese per 

euro 389.400,00= (trecentoottantanovemila quattrocento/00), di cui euro 81.400,00= in parte 

corrente ed euro 308.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2024, l’esatto ammontare delle minori entrate per 

euro 1.028.632,00= (un milione ventottomila seicentotrentadue/00), di cui euro 46.400,00= in 

parte corrente ed euro 982.232,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 15.000,00= (quindicimila/00), tutte in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori spese per euro 

16.000,00= (sedicimila/00), di cui euro 11.000,00= in parte corrente ed euro 5.000,00= in conto 

capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 26.000,00= (ventiseimila/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori entrate per 

euro 5.000,00= (cinquemila/00), tutte in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle minori spese per euro 

16.000,00= (sedicimila/00), di cui euro 11.000,00= in parte corrente ed euro 5.000,00= in conto 

capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle maggiori spese per 

euro 11.000,00= (undicimila/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle minori entrate per 

euro 5.000,00= (cinquemila/00), tutte in conto capitale; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento